Nachtrag an Rande des Entwurfstextes:

Vnd z� noch merer bekrefftigung diser sach so haben wir, obgenante m�eter vnd 
schwestern, mit vleiß ernstlich erbeten den edlen vnd vesten herren J�rgen Her-
man, r�mischer kuniglicher majestat rath, dz er für vns sein aigen insigel auch 
offen an disen brief gehenckht hat, doch im vnd seinen erben on schaden. 

1 Bei J. I. Meichelbeck als zu begeen ..... zugeben wiedergegeben.
2 Wohl Verschreibung für vnnderhalt.

Kath. Pfarrarchiv St. Martin P 501 (Meichelbeck’sche Abschriftensammlung), fol. 107 – 109 (zeitgenössischer Entwurf).
Kath. Pfarrarchiv St. Martin P 501 (Meichelbeck’sche Abschriftensammlung), fol. 111 –114. 
Archiv des Bistums Augsburg, Dekanatsarchiv Kaufbeuren D 279 (Kopie des 18. Jahrhunderts).
St. Dieter: Die Urkunden der Stadt Kaufbeuren, Bd. II, S. 601, Nr. 2053.

77

Summa indulgentiarum cappelle nostre
EINZELBLATT, PERGAMENT, 31,5 X 23 CM, HANDSCHRIFT UM 1500.

Item Laurentius, episcopus Ferrarensis, legatus summi pontificis, de omnipotentis dei misericor-
dia et beatorum (Petri) et Pauli eius auctoritate confisis, dat omnibus vere penitentibus et confessis,
qui in beati Francisci confessoris, sancte Clare virginis, dedicacionis eiusdem cappelle centum dies
indulgentiarum de iniunctis penitenciis aut qui manus adiutrices ad reparacionem, conseruacionem
edificiarum tottidem dant. Datum Ratisbone anno domni M° quadringentesimo sexagesimo nono,
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini Pauli secundi anno eius quinta.

Insuper Gwillerimus, episcopus Ostiensis, Latinus, episcopus Tusculanus, Franciscus, sancti
Eustachy, Joannes, sancte Lucie, Romane ecclesie cardinales, quilibet eorum dat omnibus, qui in
natiuitate domini nostri Jhesu Christi, pasce, penthecostes et sancti Francicsi, necnon dedicacionis
eiusdem cappelle festiuitatibus a primis vesperis usque ad secundas (vesperas) inclusiue cappellam
predictam deuote visitauerint aut manus adiutrices porrexerint centum dies indulgentiarum de in-
iunctiis penitenciis. Datum Rome, anno a natiuitae domini millesimo quadringentesimo septuagesi-
mo secundo, pontificatus sanctissimi patris domini Sixti quarti anno eius secundo.

Insuper Jacobus, episcopus Tusculanus, Julianus, titulo sancti Petri ad vincula, Joannes sancte
Praxedis, et Philibertus titulo sancte Lucie, Romane ecclesie cardinales, qulibet eorum dat omnibus,
qui dictam cappellam in nomine sancte trinitatis, in die assumpcionis Marie virginis et ipsius cap-
pelle dedicacionis, sanctorum Petri et Pauli, sancte Margarethe virginis, a primis vesperis usque ad
secundas (vesperas) inclusiue deuote visitauerint, centum dies indulgentiarum de iniunctis peniten-
ciis. Datum Rome, anno domini M° quadringentesimo septuagesimo octauo, pontificatus (sanctis-
simi patris) domini (Sixti) quarti anno eius septimo.
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Jacobus, dei (et) appostolici sedis gratia episcopus Adrimitanus, reuerendique in Christo patris et
domini, domini Joannis episcopi Augustensis in pontificalibus etc., dictam cappellam in honore
sancti Francisci nec non et duo altaria in dicta cappella contenta primum et principale inferius in
honore sanctorum sancte et indiuidue trinitatis, Francisci, Ludwici et Berenhardum confessorum,
Margrethe et Otilie virginum, superius in altare in honore Marie virginis, Petri et Pauli apposto-
lorum, Anthoni confessoris, Vrsule cum sodalibus, Clare virginum et Elizabet vidue dedicacionis
quoque in dominico die post assumpcionem Marie virginis ordinamus celebrandi etc., (quadragin-
ta dies indulgentiarum de iniunctis penitenciis. Datum Auguste, anno domini millesimo quadrin-
gentesimo septuagesimo secundo.)